
РЕШЕНИЕ 

ученого совета ФГБОУ ВО Горский Г АУ от 31 мая 2024 г. по вопросу: 

«О перераспределении вакантных мест в 

ФГБОУ ВО Горский ГАУ». 

Докладчик Езеева И.Р. 

На основании вышеизложенного ученый совет 

Постановляет: 

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО Горский Г АУ от 

31 мая 2024 года, протокол № 7: 

Перераспределить вакантные места, имеющиеся в ФГБОУ ВО Горский Г АУ: 

с 4 курса заочной формы обучения направления подготовки 35.03.04 Агрономия 

(КЦП 2020 года) одно вакантное место передать на 4 курс заочной формы 

обучения направления подготовки 40.05.02 Правоохранительная деятельность, 

со 2 курса ,бчной формь� обучения направления подготовки 35.03.04 

Агрономия (КЦП 2022 года) одно вакантное место передать на 2 курс заочной 

формы обучения направления подготовки 40.05.02 Правоохранительная 

деятельность, 

с 1 курса очной формы обучения направления подготовки 35.03.07 Технология 

производства и переработки сельскохозяйственной продукции (КЦП 2023 года) 

одно вакантное место передать на 1 курс заочной формы обучения направления 

подготовки 40.05.02 Правоохранительная деятельность, 

с 4 курса очной формы обучения направления подготовки 35.03.02 Зоотехния 

(КЦП 2020 года) одно вакантное место передать на 4 курс заочной формы 

обучения специальности 40.05.02 Правоохранительная деятельность, 

со 2 курса очной формы обучения направления подготовки 36.05.01 Ветеринария 

(КЦП 2022 года) одно вакантное место передать на 2 курс заочной формы 

обучения направления подгото 1�,!iJIEt;�'6.J. воох а ельная деятельность. 


